
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного  

муниципального образования Белореченский район 

 (МБДОУ Д/С 26) 

 

П Р И К А З 

 

с.Школьное 

 

19.04.2019 г.                                                                     № 60 -ОД 

 

«О назначении ответственного  за  функционирование официального  

сайта МБДОУ Д/С 26  

       

  В соответствии с  Положением об официальном сайте образовательной 

организации и требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", Правилами размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 

образовательной организации, утв. постановлением Правительства РФ от 

10.07.2013 № 582, требованиями к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" и формату представления на нем информации, утв. приказом 

Рособрнадзора от 29.05.2014 № 785 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным: 

– обеспечение постоянного контроля функционирования официального сайта 

образовательной организации; 

– сбор и подготовка информации, ведение, своевременное и достоверное 

предоставление информации для обновления инвариантного и вариативного 

блоков; 

– оперативное и объективное информирование о достижениях и новостях 

МБДОУ Д/С 26 не реже 1 раза в неделю       старшего воспитателя старшего 

воспитателя Фитиалову Е.С. 

     2 . Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 


